Ravenshede incipit ad viam praedictam quae jacet a 
Papilwyke ad Blythworthe, per concavam viam versus orien¬ 
tem, quae vocatur Thefe-styghe, quae tendit ad viam regiam, 
quae vocatur Notinghamgate ; per quam transiendum est, 
dimittendo Sampsonwode a sinistris, usque ad clyvum 
montis de Arnale, sic transiendo per Longedale usque haiam 
de Beskwode ; et sic procedendum est per dictam haiam 
usque Waterfall; et usque Leene-bounde ultra viam re¬ 
giam, quae jacet inter Papilwyke et Notingham, et sic a 
Leene-bounde per fossam usque Conyngeshedeforth, et per 
aquam de Leene usque villam de Papilwyke. 

In quo continentur haec diversa loca hiis nominibus 
nuncupata; videlicet incipiendo a via praedicta, quae jacet a 
Papilwike ad Blythworthe ibidem est unus locus vasti, qui 
vocatur Shytermerpole. Alius locus magni vasti, qui vo- 

f Ibid. 119. 
b Ibid. p. 142. 

s Ibid. 6972. p. 43. 
' Ibid. 46. 
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catur Caldeclyffe. Item alius locus magni vasti qui vocatur 
Papilwyk-bromes cum Horsmerepole et Bromehagge. Item 
alius locus vocatus Lowse-grefe, cum Stankerhill, versus 
Beskwode. Item alius locus vocatus Wellsprynges juxta 
cornettum de Haydale, qui jacet cum Papilwykemore, et 
quodam loco vocato Conynggeshede. Omnia haec loca con- 
tinentur in praefata bunda, vocata Ravenshede, et pertinent 
monasterio Novi-loci praedicto ex donatione praefati regis 
Henrici secundi, et de antiqua fundatione monasterii pra- 
dicti, ut satis patet omnibus vicinis dictae forest®, et per 
cartas died regis. 

NUM. III. 

[Cart. 6. Job. n. 42.] 

Johannes Dei gratia, &c. Sciads nos concessisse, et 
praesenti cardl nostra confirmasse Deo et ecclesiae beat® 
Mariae de Novo-loco in Schirewde, quam rex Henricus pater 
noster, et nos fundavimus, et canonicis ibidem Deo servi- 
entibus, pro salute animae nostras et animarum antecessorum 
et hasredum nostrorum in perpetuam elemosinam, ex dono 
praedicti regis H. patris nostri, eundem locum quo praedictam 
eccl. fundavit, cum Papelwic et eccl. ejusdem villae, et rao- 
lendino quod ipsi canonici fecerunt, et cum omnibus ad 
eandem villam pertinentibus, in bosco, et piano, cum Kigel, 
et Ravenesheved, et prato de Bescwde, de longo in longum 
aquas. Et ecclesiam de Hokenehale, cum pertinentiis suis, 
et centum solidatas terrae in Sepewic, et in Walcringeham. 
Praeterea ex dono nostro dum essemus comes Moreton, sep- 
tem libratas terrae et sex denariatas terrae, cum omnibus 
pertinentiis suis in Walcringeham, et in Misterton, et in 
Sepewic, et in Walcree, in puram et perpetuam elemosinam, 
praster prasdictas centum solidatas terrae, quas praefatus 
rex pater noster eis antea dederat in praefatis villis, sicut 
carta ejusdem regis, et carta nostra, quam eis inde fecimus, 
cum essemus comes Moreton, quas habent, rationabiliter 
testantur. Quare volumus, &c. Datum per manum Joce- 
lini de Welles apud Wudestoke xxvi. die Martii anno 
regni nostri sexto.